別記様式第４号（第７条関係）

令和5年　月　日

　文京区長　殿

所在地

団体名

代表者 （役職）

1　 事業名等

事業名

申請額 0

２　確認事項等

　⑴　要綱等に基づき事業を実施することに同意します。

　⑵　申請者及び提案事業が要綱等に規定する要件を満たしていることを誓約します。

　⑶　提出書類の記載内容は、事実と相違ないことを誓約します。

　⑷　個人情報を取り扱う場合は、個人情報の保護に関する法令を遵守し、及びその

　　趣旨を尊重して、個人情報を適切に取り扱うことに同意します。

　文京共創フィールドプロジェクト（資金調達サポート）について、文京共創フィールドプロ

ジェクト実施要綱及び文京共創フィールドプロジェクト募集要項（以下「要綱等」という。）

の内容を確認の上、同要綱第７条第１項の規定により別紙の書類を添えて下記のとおり申請し

ます。

文京共創フィールドプロジェクト（資金調達サポート）

申請書兼同意書

記

この色の塗りつぶし部分が入

力必須部分です

「収支計画書」の「助成対象経費

（Ｂ）」の数字が自動入力されます。

「団体概要届出書」の団体名、所在

地が自動入力されます

団体名・代表者氏名

フリガナ フリガナ

団体名 代表者氏名

組織形態

（申請日時点）

基礎情報

所在地
創業年月日

（法人設立日）

TEL 業種

E-mail 従業員数

自社サイトURL うち正社員数

事業概要

主な事業内容

主な活動実績

担当者

フリガナ TEL

氏名 E-mail

部署 役職

所在地

実証事業概要（こちらの内容は公開資料となります）

実証事業名

実証事業概要

※実証ポイントも合わ

せて記載ください。

（100字程度）

団体概要届出書

区からご連絡する場合のご担当者

名、及び連絡先の記載をお願いい

たします。

応募要項のP4の「4 .応募できる企業

等」の要件を満たしているかご確認くだ

さい（個人は対象としていません）

区から通知等を送る場合の郵送先

となります。

【収支計画】 （単位：円）

総事業費（Ａ）

助成対象経費（Ｂ）

助成対象外経費（Ｃ）

（収入） （単位：円）

項目 調達額(税抜き) 内容 内訳（積算根拠）

クラウドファンディング 0

自己資金

収入計（Ａ） 0

（支出） （単位：円）

項目（助成対象経費） 支出額(税抜き) 内容 内訳（積算根拠）

小計（Ｂ） 0

項目（助成対象外経費） 支出額(税抜き) 内容 内訳（積算根拠）

小計（Ｃ） 0

0 Error check (A=B+C)

収支計画書

0

0

0

総事業費（A=Ｂ+Ｃ）

実証事業に要する経費のうち、P5の「6 .助成金の対象となる経

費」を参照のうえ、助成対象となる経費のうち、クラウドファン

ディングの目標額の積算に計上するものについて記載ください。

なお、寄付が集まらなかった場合でも、事業規模を縮小するなど

して、令和6年3月31日までに実証事業を実施いただくことになり

ますので、必要最小限の費用にて計上お願いいたします。

必要に応じてセルの行の追加をしてください

「助成対象経費（Ｂ）」の数字がクラウ

ドファンディングの目標額になります。

（B）＋（C）が自動入力されます

自動入力されます

自動入力されます

自動入力されます

自動入力されます

自動入力されます

自動入力されます

実証事業に要する経費のうち、P5の「6.助成金・対象となる経費」

を参照のうえ、助成対象外の経費について記載ください。

（助成対象となる経費でも、クラウドファンディングの目標額の積

算に計上しないものは、こちらに記載してください。）

「助成対象経費（Ｂ）」の数字が反映さ

れます。

合計が「総事業費（A）」と同じになる

ようお願いいたします。